
 

 

Circolare n.13 A.S. 2024/2025 Noto, 23/09/24 
 

Ai Genitori degli alunni 

Al personale Docente e ATA 
al DSGA  

Al sito web - sez. circolari 
Al registro elettronico - sez. Bacheca 

 
 

 
OGGETTO: indizione elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei Genitori nei Consigli di classe, 

interclasse, intersezione A.S. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994, parte I, Titolo I, concernente le 

norme sulla istituzione degli Organi Collegiali nella scuola; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni contenente 

disposizioni relative alle modalità di svolgimento delle lezioni degli organi Collegiali della 

Scuola a livello di Circolo e d’Istituto; 

VISTA la nota ministeriale n.29795 dell’11/09/23, 

 
DISPONE 

 
l’indizione delle elezioni delle rappresentanze dei genitori nei consigli di classe, interclasse e 

intersezione, a livello di istituzione scolastica per l’A.S. 2024/2025, con la procedura semplificata 

limitatamente al rinnovo annuale dei suddetti organi (Titolo II artt.21 e 22 O.M.215/91), 

 
CONVOCA 

 
le assemblee dei genitori di tutte le classi/sezioni, nella giornata di giovedì 10 ottobre 2024 per la 
scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado, dalle ore 16.00 alle ore 17.00, con 
successiva votazione presso i seggi dalle ore 17.00 alle ore 19.00. 
Le assemblee e le votazioni per il rinnovo annuale della rappresentanza dei genitori si 

svolgeranno secondo modalità che verranno illustrate con successiva circolare. 

 
Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Antonella Manganaro 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, co.2 D.lgs. n.39 del 1993) 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. MELODIA” 

Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado a Indirizzo Musicale 
Via G. Bruno, 22 - CAP 96017 - NOTO (SR) 

Tel. 0931/835052 C.F. 83001070891 
e-mail : sric85600d@istruzione.it pec: sric85600d@pec.istruzione.it sito web 

www.melodianoto.edu.it 

mailto:sric85600d@istruzione.it
mailto:sric85600d@pec.istruzione.it
http://www.melodianoto.edu.it/

